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中央制御室遮蔽

中央制御室待避室遮蔽（常設）

中央制御室待避室遮蔽（可搬型）原子炉遮蔽壁

二次遮蔽壁

補助遮蔽

補助遮蔽（タービン建屋）

フィルタベント遮蔽壁

配管遮蔽

5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽

5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽

5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）室内遮蔽

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置に

係る機器の配置を明示した図面

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



1
7
0
0

T.M.S.L.-8200

原子炉建屋

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

原子炉建屋

PN

　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

T.M.S.L.-5100

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図　二次遮蔽壁・補助遮蔽（その1）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

原子炉建屋

原子炉建屋

　

　

　

　

　

　

　

　

　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その2）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

3
0
0

1425

1325

625

825

525

1125
525

625

525

300

725

525

525625 525

625

300

725

700

300

700

300

300

300
300

3
0
0

3
0
0

300

300

300

原子炉建屋 原子炉建屋

　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　
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300

400

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その3）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。
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原子炉建屋
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　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　
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800

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その4）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。
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原子炉建屋

原子炉建屋
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　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その5）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。
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原子炉建屋

　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その6）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

原子炉建屋
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　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その7）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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原子炉建屋
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1400
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　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その8）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



 

原子炉建屋

　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その9）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。
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原子炉建屋
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キープラン

　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その10）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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原子炉建屋

　二次遮蔽壁（壁）を示す。　

　二次遮蔽壁（床）を示す。　

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

キープラン

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

300

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 二次遮蔽壁・補助遮蔽（その11）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

PN

　補助遮蔽(タービン建屋)(壁)を示す。　

　補助遮蔽(タービン建屋)(床)を示す。　

タービン建屋
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名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の構

造図 補助遮蔽（タービン建屋）（その1）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

PN

　補助遮蔽(タービン建屋)(壁)を示す。　

　補助遮蔽(タービン建屋)(床)を示す。　

タービン建屋
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名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の構

造図 補助遮蔽（タービン建屋）（その2）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

PN

　補助遮蔽(タービン建屋)(壁)を示す。　

　補助遮蔽(タービン建屋)(床)を示す。　

タービン建屋
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名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の構

造図 補助遮蔽（タービン建屋）（その3）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

PN

　補助遮蔽(タービン建屋)(壁)を示す。　

　補助遮蔽(タービン建屋)(床)を示す。　

タービン建屋
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名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の構

造図 補助遮蔽（タービン建屋）（その4）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機

t1270693
四角形



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

PN

　補助遮蔽(タービン建屋)(壁)を示す。　

　補助遮蔽(タービン建屋)(床)を示す。　
T.M.S.L.38600
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名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の構

造図 補助遮蔽（タービン建屋）（その5）

東京電力ホールディングス株式会社

第7-3-2-16図工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機

9326

t1270693
四角形



T.M.S.L.44300

タービン建屋

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

PN

　補助遮蔽(タービン建屋)(壁)を示す。　

　補助遮蔽(タービン建屋)(床)を示す。　

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の構

造図 補助遮蔽（タービン建屋）（その6）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

PN

キープラン

タービン建屋

　補助遮蔽(タービン建屋)(壁)を示す。　

　補助遮蔽(タービン建屋)(床)を示す。　
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名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の構

造図 補助遮蔽（タービン建屋）（その7）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



タービン建屋

　補助遮蔽(タービン建屋)(壁)を示す。　

　補助遮蔽(タービン建屋)(床)を示す。　

PN

キープラン

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。
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称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の構

造図 補助遮蔽（タービン建屋）（その8）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

フィルタベント建屋

　T.M.S.L.12300

1300

1
6
0
0

7
0
0

1
8
0

 

 

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 フィルタベント遮蔽壁（その1）

東京電力ホールディングス株式会社

第7-3-2-20図工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機

9425

t1270693
四角形



キープラン

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

　補助遮蔽（壁）を示す。　

　補助遮蔽（床）を示す。　

PN

フィルタベント建屋

Ａ－Ａ断面

13001600700

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 フィルタベント遮蔽壁（その2）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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補助遮蔽を示す。

フィルタベント建屋
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名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図　配管遮蔽（その1）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機

注：寸法はmmを示す。



1
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8
0

1
2
0

1280

180
1
8
0

B-B断面 C-C断面

補助遮蔽を示す。

1
1
5
0

2380

84

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 配管遮蔽（その2）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機

注：寸法はmmを示す。



　中央制御室遮蔽（壁）を示す。　

　中央制御室遮蔽（床）を示す。　

T.M.S.L.17300

6,7号機コントロール建屋

45
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9
0
0

9
0
0

5
0
0

5
0
0

 500　

 700　

 500　

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

 

300

T.M.S.L.12300

6,7号機コントロール建屋

　中央制御室待避室遮蔽（常設）（壁）を示す。　

　中央制御室待避室遮蔽（常設）（床）を示す。　

4
1
0

300

45
10

中央制御室待避室拡大図

PN

A～A 断面図

A

A

700

1100

500

410

410

T.M.S.L.24100

T.M.S.L.20760

T.M.S.L.17300

T.M.S.L.17850

＊ 

＊ 

 
中央制御室待避室

 

 

    ：中央制御室待避室遮蔽（可搬型）を示す。注記＊

＊

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 中央制御室遮蔽・中央制御室

待避室遮蔽（常設）・中央制御室

待避室遮蔽（可搬型）（その1）

東京電力ホールディングス株式会社

第7-3-2-24図工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機

9620

t1270693
四角形



PN

　中央制御室遮蔽（床）を示す。　

注２：特記なき寸法は公称値を示す。

注１：寸法はmmを示す。

注３：仕上等によるフカシは記載しない。

 　

 　

6,7号機コントロール建屋

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 中央制御室遮蔽・中央制御室

待避室遮蔽（常設）・中央制御室

待避室遮蔽（可搬型）（その2）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



A-A 断面

キープラン

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

B
B

B-B 断面

900
5
0
0

500

5
0
0

A

A

　中央制御室遮蔽（壁）を示す。　

　中央制御室遮蔽（床）を示す。　

PN

6,7号機コントロール建屋6,7号機コントロール建屋

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 中央制御室遮蔽・中央制御室

待避室遮蔽（常設）・中央制御室

待避室遮蔽（可搬型）（その3）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



PN

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（壁）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（床）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（壁）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（床）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（壁）かつ

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（床）かつ

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）室内遮蔽を示す。　

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（床）を示す。　

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（壁）を示す。

5号機原子炉建屋

T.M.S.L.27800
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注1：寸法はmmを示す。

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。
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名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 5号機原子炉建屋内緊急時対策所

（対策本部）遮蔽，（待機場所）遮蔽，

（待機場所）室内遮蔽（その1）

東京電力ホールディングス株式会社

第7-3-2-27図工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機

9327

t1270693
四角形



PN

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（壁）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（床）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（壁）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（床）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（壁）かつ

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（床）かつ

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）室内遮蔽を示す。　

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（床）を示す。　

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（壁）を示す。

5号機原子炉建屋

T.M.S.L.33000

    
＊1

    
＊2

注1：寸法はmmを示す。

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

　　 屋根スラブの厚さは     である。

　　 T.M.S.L.33000より上部の

注記＊2：T.M.S.L.33000の床の厚さを示す。

　　 屋根スラブの厚さは     である。

　　 T.M.S.L.33000より上部の

注記＊1：T.M.S.L.33000の床の厚さを示す。

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 5号機原子炉建屋内緊急時対策所

（対策本部）遮蔽，（待機場所）遮蔽，

（待機場所）室内遮蔽（その2）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機



PN

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（壁）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（床）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（壁）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（床）を示す。

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（床）かつ

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）室内遮蔽を示す。　

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（床）を示す。　

　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（待機場所）遮蔽（壁）を示す。

注1：寸法はmmを示す。

注2：特記なき寸法は公称値を示す。

注3：仕上等によるフカシは記載しない。

T.M.S.L.33000

原子炉建屋

Ａ－Ａ断面図 Ｂ－Ｂ断面図

Ｃ－Ｃ断面図 Ｄ－Ｄ断面図

原子炉建屋

原子炉建屋原子炉建屋

キープラン
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Ｂ

T.M.S.L.27800
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　5号機原子炉建屋内緊急時対策所（対策本部）遮蔽（壁）かつ

1000
500

名

称

放射線管理施設のうち生体遮蔽装置の

構造図 5号機原子炉建屋内緊急時対策所

（対策本部）遮蔽，（待機場所）遮蔽，

（待機場所）室内遮蔽（その3）

工事計画認可申請

柏崎刈羽原子力発電所第７号機
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